Hożej 52, m. 4, na dole;
otwarte, codziennie, prócz niedziel i świąt, od godz. 10-ej z rana do 7-ej z wieczora.

Prenumerata kwartalna w Warszawie I rb., z przes. poczt. I rb. 25 kop.

Nr. 50.Warszawa, d. 10 Grudnia (27 Listopada) 1904 r.Rok III.

Warunki przedpłaty Tygodnika „Naokoło Świata": w Warszawie rocznie \rb. i, półrocznie rb. 2, kwartalnie rb. 1.
Na prowincji i w Cesarstwie rocznie rb. 5, półrocznie rb. 2.50, kwartalnie rb. 1.25. Za granicą rocznie rb. 6; wraz
z „Bibljoteką ilustrowaną podróży i powieści": w Warszawie rocznie r.